8
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.06.2023                                                                                                                      № 279-П
Томск
О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района от 24.01.2019 № 25 «Об утверждении расписания выезда подразделений Томского сельского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Томский район»
       В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 24.01.2019 № 25 «Об утверждении расписания выезда подразделений Томского сельского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Томский район».
        2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района                                                                                     А.Н.Масловский
PAGE

_1749889289.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]